СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.12.2021 № 12-22								п. Морской

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края № 20-2 от 26.01.2012 «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Охотского района нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Морской» для проведения антикоррупционной экспертизы»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
	РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края № 20-2 от 26.01.2012 «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Охотского района нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Морской» для проведения антикоррупционной экспертизы» (далее - Порядок):
	1.1.) пункт 3 решения признать утратившим силу;
	1.2.) пункт 7 Порядка изложить в следующем виде:
	«Ответственный за предоставление в прокуратуру муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления назначается распоряжением администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края».
	2) Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                    М.В. Дармостук